MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA
Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud: 348484

Numero de orden de compra a modificar: 88672

Entidad compradora: UAE - Agencia del Inspector General de Tributos, Rentas y
Contribuciones Parafiscales

Nombre del solicitante: Martha Lucia GOMEZ GALVEZ

Proveedor: COMPUTEL SYSTEM SAS

Mecanismo de agregacion de demanda: ETP I

Tipo de Solicitud: Modificacion de la Orden de Compra

Fecha: 2022-12-23 14:42:45

Campos a Actualizar

Campo Valor Actual Nuevo Valor
Teleféno del supervisor +573124497354 . +573124497354
Fecha de vencimiento 2022-04—30 ;2023—04-35
Teléfono de la entidad 6013907000 | :6013907000

Cuentas asociadas

Id Nombre Cadigo Segmento 1 Segmento 2
;8261 6 fComputadores %CDP-6222 ;CDP 6222
Nueva ‘ARRENDAMIENTO ‘AVF-152222 AVF 152222

"EQUIPOS DE COMPUTO

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

by



ETP-CCT-88.
ETP -- Hasta 18
meses de
servicio -- AlO
21.5" -- 3200 -~
NA -- BASICO -~
NA -- HDD -~ 500
GB -~ NA -~ 8

GB -~ Zona 1

ETP-CCT-91.
ETP -- Hasta 18
meses de
servicio -~ AlO
21.5" ~ 3200 -~
NA -- BASICO --
NA -- HDD -~ 1
TB -- NA -- 16
GB -~ Zona 1

ETP-CCT-121.
ETP -- hasta 18
meses de
servicio ~- Portatil
14 puigadas
PESO MAXIMO
1,8KG -~ 4500 --
NA ~-
AVANZADQ --
NA -- SDD -~ 512
GB PCle ~ NA -~
16 GB - Zona 1

SERVICIO-CCT-
418,

SERVICIO -~
Instalacion del
Software
propietario de la
Entidad
Compradora y
configuracion del
ETP -- NA --

NA == NA == NA -~
NA - NA - NA -~
NA -- NA -~ Zona
1

'SERVICIO-CCT-
424,

SERVICIO -~
Soporte Técnico
en Sitio --
Permanente -
NA == NA - NA --
NA == NA =~ NA -~
NA -~ NA -~ Zona
1

IVA

68.0

20.0

18.0

106.0

106.0

1.0

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

Unidad

1399142.00

1404628.00

1277335.00

12623.00

246635.00

33004442.86

CDP-6222

CDP-6222

CDP-6222

CDP-6222

CDP-6222

CDP-6222

95141656.00

28092560.00

22992030.00

1338038.00

26143310.00

33004442.86




Articulos editados y/o agregados

Tipo No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total

Editado 1 ETP-CCT-88. 68.00 fUnidad :2057561.76 CDP-6222 1139914199.68
v ETP —Hasta : f v
18 meses de
servicio -- AlO
21.5"-- 3200 --
NA -
BASICO --
NA -- HDD --
500 GB --
NA -- 8 GB --
Zona 1

Editado 2 'ETP-CCT-91. :20.00 Unidad 2065629.41 CDP-6222 141312588.20
‘ ‘ETP — Hasta ‘ i
18 meses de
‘servicio -~ AlO
21.5"-- 3200 --
‘NA --
'BASICO --
NA --HDD -1 |
‘TB --NA -- 16
GB -- Zona 1

Editado 3 gETP-CCT-121. 18.00 -Unidad 1878433.82 CDP-6222 :33811808.76
‘ ‘ETP - hasta ‘
18 meses de
‘servicio --
‘Portatil 14
pulgadas
‘PESO
‘MAXIMO
1,8KG --
4500 -- NA --
{AVANZADO --
‘NA -- SDD --
512 GB PCle -
‘NA--16 GB --
Zona 1 :

-Editado 5 SERVICIO- 106.00 ‘Unidad :362698.53 CDP-6222 '38446044.18
: : CCT-424, ! : : ;

:SERVICIO --

Soporte

- Técnico en

“Sitio -

Permanente -- |

NA -- NA --

‘NA - NA --

NA == NA --

‘NA -~ NA --

‘Zona 1

Editado ® IVA 1.00 Unidad 48416309.00 CDP-6222  48416309.00

Detalle o justificacién de la aclaracién

74



:Solicita el supervisor "prolongar los servicios de arrendamiento tecnoldgico para la vigencia 2023 por cuanto, es PRIORITARIO la
f“continuidad y la disponibilidad de los equipos para los usuarios ” para garantizar la operatividad de las actividades que desarrolla la
{Agencia ITRC, es necesario realizar la prorroga hasta el 30 de ABRIL de 2023, y la adicién” correspondiente "mientras se realizan las
‘respectivas distribuciones, apropiaciones y contrataciones con el presupuesto de la siguiente vigencia". Al momento de tramitar la
'solicitud 348546 y la solicitud 348484 (esta) se configurd mal la fecha de terminacién, pues lo correcto es 30-04-2023 en atencién a la
isolicitud de prérroga y modificacion. Ya se cargé solicitud de aclaracion 349197 explicando lo ocurrido. La fecha inicial de terminacion
‘es 31-12-2022 y la nueva fecha de terminacion es 30-04-2023

lshe ¥ pn

Firma ordx‘ nador del gasto ‘\A Firma de proveedor
Nombre:iSla Rodriguez Suérez Nombre: Wilson Fernando Murcia
Documento: 43537016 Documento: 79.657.486 Bta






