# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

ld Solicitud:	348484	
Número de orden de compra a modificar:	88672	

Entidad compradora:	UAE - Agencia del Inspector General de Tributos, Rentas y Contribuciones Parafiscales
Nombre del solicitante:	Martha Lucia GÓMEZ GÁLVEZ
Proveedor:	COMPUTEL SYSTEM SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra
Fecha:	2022-12-23 14:42:45

## Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Telefóno del supervisor	+573124497354	+573124497354
Fecha de vencimiento	2022-04-30	2023-04-30
Teléfono de la entidad	6013907000	6013907000

#### Cuentas asociadas

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
82616	Computadores	CDP-6222	CDP	6222
Nueva	ARRENDAMIENTO EQUIPOS DE CÓMPUTO	AVF-152222	AVF	152222

### Artículos actuales

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
----	----------	----------	--------	--------	--------	-------

	ETP-CCT-88. ETP Hasta 18 meses de servicio AIO 21.5" 3200 NA BASICO NA HDD 500 GB NA 8 GB Zona 1	68.0	Unidad	1399142.00	CDP-6222	95141656.00
	ETP-CCT-91. ETP Hasta 18 meses de servicio AIO 21.5" 3200 NA BASICO NA HDD 1 TB NA 16 GB Zona 1	20.0	Unidad	1404628.00	CDP-6222	28092560.00
	ETP-CCT-121. ETP hasta 18 meses de servicio Portátil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG 4500 NA AVANZADO NA SDD 512 GB PCIe NA 16 GB Zona 1	18.0	Unidad	1277335.00	CDP-6222	22992030.00
	SERVICIO-CCT- 418. SERVICIO Instalación del Software propietario de la Entidad Compradora y configuración del ETP NA Zona	106,0	Unidad	12623.00	CDP-6222	1338038,00
5	SERVICIO-CCT- 424. SERVICIO Soporte Técnico en Sitio Permanente NA Zona	106.0	Unidad	246635.00	CDP-6222	26143310.00
6	IVA	1.0	Unidad	33004442.86	CDP-6222	33004442.86

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Editado	1	ETP-CCT-88. ETP Hasta 18 meses de servicio AIO 21.5' 3200 NA BASICO NA HDD 500 GB NA 8 GB Zona 1	68.00	Unidad	2057561.76	CDP-6222	139914199.68
Editado	2	ETP-CCT-91. ETP Hasta 18 meses de servicio AIO 21.5' 3200 NA BASICO NA HDD 1 TB NA 16 GB Zona 1	20.00	Unidad	2065629.41	CDP-6222	41312588.20
Editado	3	ETP-CCT-121. ETP hasta 18 meses de servicio Portátil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG 4500 NA AVANZADO NA SDD 512 GB PCIe NA 16 GB Zona 1	18.00	Unidad	1878433.82	CDP-6222	33811808.76
Editado	5	SERVICIO- CCT-424. SERVICIO Soporte Técnico en Sitio Permanente NA NA NA NA NA NA NA NA Zona 1	106.00	Unidad	362698.53	CDP-6222	38446044.18
Editado	6	IVA	1.00	Unidad	48416309.00	CDP-6222	48416309.00

Detalle o justificación de la aclaración



Solicita el supervisor "prolongar los servicios de arrendamiento tecnológico para la vigencia 2023 por cuanto, es PRIORITARIO la "continuidad y la disponibilidad de los equipos para los usuarios" para garantizar la operatividad de las actividades que desarrolla la Agencia ITRC, es necesario realizar la prórroga hasta el 30 de ABRIL de 2023, y la adición" correspondiente "mientras se realizan las respectivas distribuciones, apropiaciones y contrataciones con el presupuesto de la siguiente vigencia". Al momento de tramitar la solicitud 348546 y la solicitud 348484 (esta) se configuró mal la fecha de terminación, pues lo correcto es 30-04-2023 en atención a la solicitud de prórroga y modificación. Ya se cargó solicitud de aclaración 349197 explicando lo ocurrido. La fecha inicial de terminación es 31-12-2022 y la nueva fecha de terminación es 30-04-2023

Firma ordenador del gasto

Nombre: Ítala Rodríguez Suárez

Documento: 43537016

Firma de proveedor

Nombre: Wilson Fernando Murcia Documento: **79.657.486 Bta**